
opusdei.org

„Įtemptai gyvenkite
Šventųjų
Bendravimą“

Šventųjų Bendravimas. Kaip
tau tatai paaiškinti? Žinai, kas
yra kūnui kraujo perpylimas?
Taigi tas pat sielai yra Šventųjų
Bendravimas. (Kelias, 544)

kovo 7 d.

Įtemptai gyvenkite Šventųjų
Bendravimą, ir kiekvienas iš jūsų
vidinės kovos valandą, kaip ir
profesinio darbo valandą, jaus



džiaugsmą ir stiprybę, kad yra ne
vienas. (Kelias, 545)

Štai mes consummati in unum,
suvienyti to paties prašymo, tų pačių
intencijų, pasirengę pradėti šią
pokalbio su Viešpačiu valandėlę, vėl
degame troškimu būti gerais
įrankiais Jo rankose. Kaip man gera
išpažinti savo tikėjimą Viešpačiu,
esančiu Eucharistijoje. Būdami prieš
Dievą Švenčiausiajame Sakramente,
kurstykite širdyse karštą norą, kad
jūsų maldos taptų stipriu impulsu,
kuris nuskrietų per visą žemę ligi
tolimiausių mūsų planetos kampelių,
– kur tik esama žmonių, dosniai
tarnaujančių Dievui ir sieloms. Nes
nuostabus šventųjų bendravimas
mus susieja – esame bendradarbiai,
kaip sako šv. Jonas, ir mūsų pareiga –
skleisti Viešpaties tiesą bei ramybę.
(Dievo bičiuliai, 154)



pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lt-lt/dailytext/itemptai-gyvenkite-
sventuju-bendravima/ (2025-05-29)

https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/itemptai-gyvenkite-sventuju-bendravima/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/itemptai-gyvenkite-sventuju-bendravima/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/itemptai-gyvenkite-sventuju-bendravima/

	„Įtemptai gyvenkite Šventųjų Bendravimą“

